nadobúda  Košút Plus, s.r.o., Školská 2000, 962 05 Hriňová, IČO: 36641057, v podiele 1/1. 

III. 
Hodnota zamieňaných nehnuteľností 

Účastníci  zmluvy sa dohodli, že výmena nehnuteľností sa uskutočňuje s finančným vyrovnaním 
za rozdiel v hodnote nehnuteľností v prospech Mesta Hriňová, v sume 5230,--€, slovom: 
päťtisícdvestotridsať Eur (10,- €/m2). 

.  

Zmluvné strany sa dohodli, že správny poplatok za návrh na vklad do katastra nehnuteľností 
uhradí účastník č.2. a  návrh na vklad do katastra nehnuteľností podá účastník č. 1. 

IV.  

Prehlásenie o vadách a ťarchách 

Účastníci prehlasujú, že stav  vymieňaných nehnuteľností dobre poznajú z ohliadky na mieste